
 

 Katowice, dnia 18.02.2019 r. 
MŚ-ZP-DKB-333-1/19 

 

Informacja o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Druk materiałów promocyjno-informacyjnych dla Muzeum 
Śląskiego w Katowicach” numer referencyjny: MŚ-ZP-DKB-333-1/19. 
 
Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), 
informuje że: 

1. na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości:  
340 693,61 PLN brutto, w tym na: 

Część A zamówienia: 293 403,86 PLN 
Część B zamówienia (zamówienie podstawowe na rok 2019 r.): 47 289,75 PLN 

2. w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do dnia 18 lutego 2019 roku do godz. 10.00 
wpłynęły następujące oferty:  

Na część A zamówienia: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto, 

PLN)  

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

2. 

Agencja Reklamowa „TOP” 
Agnieszka Łuczak 
ul. Toruńska 148  
87-800 Włocławek 

321 143,16 PLN 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

3. 
PASAŻ Sp. z o.o. 
ul. Rydlówka 24 
30-363 Kraków 

288 602,28 PLN 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

4. 
Print Management Wojciech Pietrzak 
ul. Świętopełka 38/13 
87-100 Toruń 

327 991,80 PLN 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 



 

 2/3

5. 

Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. 
Pawelak Janusz, Pełka Dariusz, Śmich 
Dariusz 
ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec 

295 247,23 PLN 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

6. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-
Usługowe DRUKPOL Sp. J. 
ul. Kochanowskiego 27 
42-600 Tarnowskie Góry 

264 231,06 PLN 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

7. 

S-print s.c. 
Maciej Drąg, Krzysztof Łasak 
ul. Kijowska 55/62 
40-754 Katowice 

304 806,30 PLN 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

 

Na część B zamówienia: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty (brutto, PLN)  
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 

DEKOR Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  Sp. K. 
ul. Komorowicka 110 
43-300 Bielsko-Biała 

Zamówienie podstawowe realizowane 
od dnia zawarcia umowy do dnia 
31.12.2019 r.: 

46 228,38 PLN 

Cena brutto opcji, tj. zamówienia 
realizowanego w okresie od 
01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., jest 
równa cenie zamówienia 
podstawowego wskazanej w ust. 1 
pkt 1) powyżej 

RAZEM za całość zamówienia tj. od 
dnia zawarcia umowy do dnia 
31.12.2020 r.: 

92 456,76 PLN 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzore
m umowy 

7. 

S-print s.c. 
Maciej Drąg, Krzysztof Łasak 
ul. Kijowska 55/62 
40-754 Katowice 

Zamówienie podstawowe realizowane 
od dnia zawarcia umowy do dnia 
31.12.2019 r.: 

26 697,15 PLN 

Cena brutto opcji, tj. zamówienia 
realizowanego w okresie od 
01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., jest 
równa cenie zamówienia 
podstawowego wskazanej w ust. 1 
pkt 1) powyżej 

RAZEM za całość zamówienia tj. od 
dnia zawarcia umowy do dnia 
31.12.2020 r.: 

53 394,30 PLN 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzore
m umowy 



 

 3/3

8. 

RoMedia-Art 
Barbara Radoszewska  
Karol Ziemiec Sp. J. 
ul. Jordana 25 
40-056 Katowice 

Zamówienie podstawowe realizowane 
od dnia zawarcia umowy do dnia 
31.12.2019 r.: 

47 355,00 PLN 

Cena brutto opcji, tj. zamówienia 
realizowanego w okresie od 
01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., jest 
równa cenie zamówienia 
podstawowego wskazanej w ust. 1 
pkt 1) powyżej 
 
RAZEM za całość zamówienia tj. od 
dnia zawarcia umowy do dnia 
31.12.2020 r.: 

94 710,00 PLN 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzore
m umowy 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co Wykonawcy którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. Wzór informacji o braku przynależności do grupy kapitałowej stanowi załącznik do niniejszej wiadomości 
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w rozdz. VII ust. 6 SIWZ składa każdy z Wykonawców 

 
 
Sporządziła: Przewodnicząca komisji przetargowej – Danuta Kamińska-Bania 


